इसके अलावा, एसजीबी का मोचन मूल्य, मोचन की तारीख से पहल े के तीन कारोबारी दिवसों के इंलडया 

बुललयन एंड ज्वैलसण एसोलसएशन लललमटेड (आईबीजएे) द्वारा प्रकालशत 999 शदु्धता वाले स्वर्ण के बंि भाव के 

सािारर् औसत पर आिाररत होर्ा। तद्नसुार, 10 दिसबंर 2025 को िये समय-पूवण मोचन के ललए मोचन मूल्य 

₹12,827/- (बारह हजार आठ सौ सत्ताईस रुपय ेमात्र) प्रलत एसजीबी यूलनट होर्ा, जो तीन कारोबारी दिवसों 

अिाणत् 5 दिसबंर, 8 दिसंबर और 9 दिसंबर 2025 को स्वर्ण के बंि भाव के सािारर् औसत पर आिाररत होर्ा।